
R. Jelínek Slivovice, Bohemia Honey a Hruškovice 3 x
0,2 l (set)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 10:45
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek, a.s. 
Kód produktu 1051160 
EAN 8595198809242 

Dárkové balení R. Jelínek obsahuje tři lahve ovocných
destilátů o objemu 0,2l. Slivovici, Bohemia Honey a
Hruškovici.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Historie výroby destilátů na Valašsku je velmi dlouhá,
první zmínky pocházejí již z roku 1585. A více než 115
let je se slivovicí spojována také společnost RUDOLF
JELÍNEK ve Vizovicích. Základem výroby ovocných
destilátů ve vizovické likérce je výběr kvalitního ovoce z
nejlepších odrůd, které je zpracováno tradičním
výrobním postupem. Výsledkem jsou jedinečné destiláty
vyjímečně jemné chuti a vynikajícího aroma.

Parametry
Země původu Česká republika 


